
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1112.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów i sprzętu Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu 
i Rekreacji "Nautica" w Gorzycach 

Na podstawie art. 4 ustawy z 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz 
uchwały nr XIII/85/07 Rady Gminy Gorzyce  z dnia 22 listopada 2007 r. w sprawie upoważnienia Wójta 
Gminy Gorzyce do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektu i urządzeń krytej pływalni 
Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji "Nautica" w Gorzycach, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalić stawkę opłaty za korzystanie z kompleksu boisk wielofunkcyjnych ze sztuczną nawierzchnią - 
Rezerwacja boiska piłkarskiego lub wielofunkcyjnego poza godzinami pracy obiektu wskazanymi 
w "Regulaminie korzystania z kompleksu boisk" lub w celach komercyjnych, w wysokości 40 zł za każde 
30 min (minimalny czas rezerwacji 60 min.). 

§ 2. 1. Ustalić stawki opłat za konserwację boisk ze sztuczną nawierzchnią przy wykorzystaniu sprzętu 
GOTSiR „Nautica": 

1) czyszczenie nawierzchni - 1.000 zł netto, 

2) przesiewanie granulatu - 1.500 zł netto, 

3) przesiewanie granulatu z jego uzupełnieniem - 2.500 zł netto. 

2. Stawki opłat, o których mowa w ust. 1 nie uwzględniają kosztów zużytych materiałów i kosztów 
transportu sprzętu, które obciążają zamawiającego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji 
„Nautica" w Gorzycach. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Gorzyce nr ORG.0050.814.2022 z dnia 4 listopada 2022 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26.01.2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 2C091BCA-718D-440C-A6FE-D93385CA693A. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1112.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


